" 03 "        октября       2019 года

Голыгин Сергей Степанович

Приглашенные:

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской

области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 46

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским

транспортом "ВолгаАвтотранс"

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., п. Сургут,

ул. Кооперативная, д. 18

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН-

начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Присутствовали:

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Булатов Ильдар Зямилович
63№002785 до

21.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

2 Вильданов Ильдус Хамзаевич
16№003832 до

26.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

3 Вишневский Максим Николаевич
63№002706 до

14.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

4 Ганиев Риназ Ильясович
63№003090 до

27.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

5 Гильмутдинов Фаниль Инзирович
16№003838 до

26.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

6 Давлетшин Ирек Анасович
16№003739 до

25.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

7 Дегтярев Алексей Викторович
56№001175 до

21.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

8 Дурасов Юрий Иванович
63№003061 до

27.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

9 Егорычев Вячеслав Анатольевич
16№003352 до

15.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

10 Еремин Сергей Анатольевич
16№003512 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

11 Ершов Евгений Анатольевич
63№003261 до

23.12.2019
Сдал Сдал - - Да

12 Закиров Марсель Мансурович
16№005003 до

23.04.2020
Сдал Сдал - - Да

13 Константинов Андрей Сергеевич
63№003491 до

29.01.2020г
Сдал Сдал - - Да

14 Кудрявцев Виталий Николаевич
63№002973 до

18.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

15 Кузьмин Иван Алексеевич
63№003267 до

23.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия
1 класс ОГ 7 класс ОГ

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

18.09.2019г. - 20.09.2019г.,

(переподготовка)

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:  1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 использовать комплект экзаменационных билетов №1.

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

16 Михайлов Иван Александрович
63№003073 до

27.11.2019г
Не сдал - - - Нет

17 Музипов Разиль Назифович
16№003520 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

18 Немудров Андрей Сергеевич
63№002712 до

14.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

19 Овсянников Сергей Николаевич
63№003132 до

02.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

20 Потапов Алексей Александрович
63№002926 до

13.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

21 Хашов Сергей Александрович
63№002984 до

18.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

22 Хохлов Андрей Владимирович
63№003087 до

27.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

23 Чужинов Андрей Алексеевич
63№003088 до

27.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

24 Арапов Василий Николаевич
16№003501 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

25 Батенев Александр Александрович
63№002965 до

18.11.2019г
Не сдал - - - Нет

26 Вернер Сергей Александрович
16№003748 до

25.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

27 Глухов Николай Валерьевич
63№003031 до

25.11.2019г
Не сдал - - - Нет

28 Елистратов Сергей Викторович
63№002912 до

13.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

29 Исаков Владимир Александрович
63№002675 до

07.10.2019г
Не сдал - - - Нет

30 Исхаков Ильнар Юнысович
16№003514 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

31 Касаев Александр Алексеевич
63№002972 до

18.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

32 Кулясов Игорь Анатольевич
63№002672 до

07.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

33 Мустафин Ильнур Ильдарович
16№003521 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

34 Мутигуллин Раят Маратович
74№001286 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

35 Нуретдинов Рустем Расилевич
16№003447 до

21.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

36 Павлов Михаил Владимирович
63№003104 до

02.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

37 Садыков Фанис Расимович
16№003525 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

38 Салихов Айдар Вилевич
16№003400 до

17.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

39 Стройкин Сергей Вениаминович
16№003766 до

25.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

40 Харисов Ильнур Флерович
16№003768 до

25.11.2019г
Не сдал - - - Нет

41 Храмышев Николай Николаевич
63№002985 до

18.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

42 Васильев Александр Геннадьевич
63№002966 до

18.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

23.09.2019г. - 25.09.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

23.08.2019г. - 27.08.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

18.09.2019г. - 20.09.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

18.09.2019г. - 20.09.2019г.,

(переподготовка)

43 Фахрутдинов Айдар Ринатович
16№003455 до

21.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

44 Хазиев Рустем Мукаттарович
16№003532 до

22.10.2019г

Сдал, Пр.№42 от

12.09.2019г
Сдал - - Да

45 Логинов Иван Иванович
63№002770 до

21.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

46 Файзутдинов Зиннур Мансурович
16№003530 до

22.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

47 Хренов Александр Владимирович
63№002781 до

21.10.2019г
Сдал Сдал - - Да

48 Шигалев Владимир Владимирович
16№003821 до

26.11.2019г
Сдал Сдал - - Да

49 Белоусов Андрей Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

50 Березин Николай Михайлович - Сдал Сдал - - Да

51 Лутфуллин Джамиль Халилович
16№002600 до

22.05.2019г
Сдал Сдал - - Да

52 Мирясев Денис Владимирович
63№001175 до

13.03.2019г

Сдал, Пр.№43 от

17.09.2019г
Сдал - - Да

53 Низамутдинов Асхат Ахыярович - Не сдал - - - Нет

54 Садиков Рустам Илдарович - Не сдал - - - Нет

55 Сотников Михаил Владимирович -
Сдал, Пр.№43 от

17.09.2019г
Сдал - - Да

56 Хусаенов Ришат Мазгарович -
Сдал, Пр.№43 от

17.09.2019г
Сдал - - Да

57 Бадртдинов Азат Абузярович -
Сдал, Пр.№42 от

12.09.2019г
Сдал Сдал - Да

58 Зайцев Дмитрий Викторович - Сдал Сдал - - Да

59 Петров Василий Аркадьевич -
Сдал, Пр.№42 от

12.09.2019г
Сдал - - Да

60 Филиппов Игорь Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

61 Антонов Александр Владимирович - Не сдал - - - Нет

62 Гиниятов Тахир Магданович -
Сдал,Пр.№42 от

12.09.2019г
Сдал - - Да

63 Измайлов Андрей Владимирович - Сдал Сдал - - Да

64 Емашев Юрий Владимирович -
Сдал,Пр.№39 от

08.08.2019г
Сдал - - Да

65 Кузьменок Юрий Васильевич - Сдал - Сдал - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

29.07.2019г. - 07.08.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

02.09.2018г. - 04.09.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

23.08.2019г. - 27.08.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

14.08.2019г. - 23.08.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

26.08.2019г. - 06.09.2019г.,

(начальная подготовка)

66 Толстов Юрий Аркадьевич

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

25.02.2019г. - 04.03.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

67 Найдёнов Вячеслав Николаевич

ЧОУ ДПО "Альянс-Авто"

(№1373, Самарская

обл.,г.Сызрань) 13.09.2019г. -

19.09.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

68 Кириллов Денис Александрович

ЧОУ ДПО "Альянс-Авто"

(№1373, Самарская

обл.,г.Сызрань) 20.09.2019г. -

23.09.2019г., (переподготовка)

63№002688  до

07.10.2019

Сдал,Пр.№45 от

26.09.2019г
Сдал - - Да

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Е.А.Живаева

Заместитель председателя  комиссии:

Секретарь комиссии:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими

знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 68 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 60 кандидатов (88%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:  Назначить заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 10.10.2019г. Заседание будет проходить по адресу :

Самарская обл., г.Самара, ул.Краснодонская, д.61

Голыгин Сергей Степанович

Новикова Ольга Алексеевна

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.